
:ň/ r, ,

„.A/JďÁč/ŠÁO

SMLOUVA 0 ZPETNEM ODBERU POUZITEHO ROSTLINNEHO OLEJE

Č.03282

(kód odpadu 20 01 25 - jedlý olej a tuk)

PÚVODCE ODPADU: ( fakturační adresa) MISTO ODBERU: (provozovna)

Název firmý: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Divadelní kavárna

Adresa: Sportovců 818, Kladno Rozdělov, 27204 Divadelní 1702, Kladno, 27201

IČO: 26154170 DPH, Ano

ODBĚRATEL ODPAD :

šle-mohlavek of!

Cernohlávek Libor

_285 33 Církvice

ICO: 165 : 7101090854-

Výše uvedení účastníci uzavírají dnešního dne mezi seb0u smlouvu o zpětném odběru použitého rostlinného

oleje (kód odpadu 20 01 25 - jedlý olej a tuk).

[.

Odběratel odpadu (použitého rostlinného oleje)se zavazuje, že zpětně odebere použitý rostlinný olej

v jakémkoliv množství. Nádoby na tento olej dodá. Odběratel je též povinen při každém odvozu vystavit

řádné potvrzení, kde musí být zapsán počet litrů a datum odvozu.

II.

Původce odpadu (použitého rostlinného oleje) se zavazuje, že použitý rostlinný olej nebude obsahovat

hrubé nečistoty, jako např. párátka, hranolky, brambory, hadry, nedopalky cigaret, atd.

!!! V žádném případě tento olej nesmí obsahovat vodu nebo jiné druhy odpadů !!!

V opačném případě bude úČtOváno 5,—kč za i| za likvidaci odpadu-newužitelnou složku.

III.

Dohodnutá částka mezi smluvními stranami činí(bez DPH):

8,26 Kč (bez DPH). slovy: osmkorundvacetšesthaléřů za 1 litr přeňltrovaného použitého rostlinného oleje,

5,00 Kč (bez DPH). slovy: pětkorun za 1 kg přeňltrovaného ztuženého tuku.

Tuto částku zaplatí odběratel původci.Cena za výkup přepálene'ho oleje se může měnit ( pokles !růst)

s ohledem na cenu na trhu v návaznOSti na cenu ropy. O změně za výkup přepáleného oleje bude původce

odpadu nebo odpovědná osoba včas informována ze strany odběratele telefonicky operátorkou.

I'v'.

„ Peníze za přepálený oiej nebo tuk budou vypláceny vždy v hotovosti

a to na místě provozovny při dalším svozu, odvozu či závozu zboží.

V.

Podpisem této smlouvy původce čestně prohlašuje, že dodrží kvalitativní vlastnosti předávaného

odpadu zmíněné v článku II. této smlouvy.

VI.

Původce odpadu zmocňuje odběratele odpadu k vystavování daňových dokladů ve smyslu

528 odst. 6 zákona č.235í2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platném znění.

VII.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvníchvstran “kdykoliv odstoupit bez udání důvodu.

FIRMA CERNOHLAVEK LIBOR PROHLASUJE, ZE POUZITY ROSTLINNY

OLEJ SMLUVNĚ PODSTUPUJE DALŠÍMU zpucovňni, A ŽE JE OPRÁVNĚNA s TÍMTO

ODPADEM NAKLÁDAT.

MMM '

— kopie živnostenského listu (nakládání s odpady vyjma nebezpečných)

- rozhodnutí Krajského úřadu o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání

odpadů_podle_514 odst,1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.
,; ĚŽR'N 3__*."š".'".'_\_'í'“' E'.-"€'E'.f'_'r'

f/Ěiiůjy'ó mesta kiedna s.r.o

ac„„us
Libor * * =

iportovcuí'j'le, 2332 Je z.zíiadno č "Hamm“ ""““
.

:? 1
Lik'

23-11-2017 f
původce odpadu(použ.rostl.oleje) odběratel odpadu

v if(“a/Z . dne-tíž... Lži/'i'“ Š' Lie/jí



Vlastní prohlášení pro odpadní jedlé tuky a oleje pro výrobu biopaliv

v rámci směrnice zong/za/Eď pod 15cc eu

(Tento dokument není použitelný pro dodávky pod ISCC DE/36. Nařízení k provedení Spolkového

zákona o ochraně před emisemi)

Místo výskytu (např. restaurace): Divadelní kavárna

Ulice: Divadelní 1702

psč, město: 27201 Kladno

Stát: Česká Republika

Příjemce: Libor Černohlávek,_28533 Církvice, IČQ: 16539184, DIČ: (3271011129854

Osoba, která podepsala toto prohlášení, prohlašuje svým podpisem, že jsou splněny následující

požadavky:

1. Dodávka se skládá výlučně z odpadních jedlých tuků a olejl'IUCO) a není smíchaná

s čerstvým olejem.

' Zaškrtněte bud' a) nebo b):

a) Zdroje surovin UCO jsou výIučně rostlinné tuky a oleje 3

b) Zdroj surovin UCO jsou zcela nebo částečně živočišný tuk nebo olěEl

2. Jsou k dispozici záznamy o výstupním množství.

3. Je dodržováno platné národní právo ohledně prevence vzniku odpadů a managementu

(např. přeprava, kontrola atd.).

Upozornění: Tímto vlastním prohlášením podepsaná osoba prohlašuje, že auditoři z certifikačních

orgánů, pracovníci certifikačních systémů a kontroloři z vnitrostátních orgánů (je—Ii použitelné) smí

sami prověřit dodržování požadavků v tomto vlastním prohlášení.

. 23.11.2017 run-|||-nr.-uuuuuuu-...v.........

Misto,datum
podpis

1 U biopaliv se jedná výlučně o biomasu : biologicky odbouratelné části výrobků, odpadů a zbytkových látek zemědělství

5 biologickým původem (včetně rostlinných a živočišných látek), lesnictví a s tím spojených hospodářských odvětví včetně

rybolovu a akvakultury a biologickýr odbourateiné části odpadů : průmyslu a domácností. (Směrnice 2009f281EC).

2 Vezměte na vědomí, že živočišné tuký se v některých členských státech EU nepovažují za biomasu. Bíopalivo vyrobené ze

surovin živočišného původu se v těchto členských státech nemůže započítat na procentní podíl biopaliv.,

3 Rostlinné oleje, které byly použity k fritování nebo smažení masa, a proto jsou znečištěnými látkami, se neklasiňkují jako

živočišné tuky.



.\ | .

“... *na-_; _v- ., - .

!. _; _ „_l

___.. . i - ' - i

air-ž“-

"flat-iní

Itťfáif _

Minsk? úřad-Kutná Horn

Odbor bboonl živnostenský úřad - .

Huvřlčkovo nám. 552. zav oi Kutná Hora. íčnozsoívs

C. i.: nucumsfzuí :íNLPíJ

Samička: MKHIISDGOMJULP

. V o a' | V '

Výpis z zwnostenskeh o rejstriku

Jméno-& příjmení: Libor Černohlávek

Rodníňfrh: _

osum narození: _

Bydliště: Maas 33, Církvice

Místo podnikání: a u , 185 33. Církvice _

Idcníilíkačnl číslo: l65391'84

Živnostenské Oprávnění ti. !

Piudmoi podnikání: Výroba-. obchod a služby neuvedené v přílohách [ až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: P—oskýtcvíiníalužob pro z'vm tdělství, zahradnictví, rybníkářství. lesnictví n myslivost

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových. proměných a slamčných výrobků

Výrobu koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv '

Výroba chemických látek. vláken & přípravků n kosmetických prosířodkú

Nnkíádénír odpluly (vyjma nobozpočných)

' Zprostřodkovňní obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Reklama! čin-nost, marketing, mediální zastoupení

' Poskytování technických služeb

, Vznik oprávněni: 09.101 I992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou -

Žívnoríenrkě oprávnění d. 2 .

Plodmtl'podulkánfí Silniční motorová dopravn - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší

povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

Vznik oprivríšnh I8.1.1.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

. ' www—„.W



,t. .. ......_-,„'_„_„„,_._„_._._._ ......_..._„ _... .. .

,. 1.33 * ““ta .. ________„______,________________„_____„________
„

(š.-“' fary %“ Krajský úřad Středočeského kraie .

ŘJ. \in-Ř? '-;"'ňfá'.ť,'ó'š-Životní-jíti7-ÍR'RÉŠ1'ÉÉ5Ř'É0tišší-Štábhustší-u13.'-':='.Í.:É':.£;rlí
=Ši"=-řiš.i'ř;i-'š“íííř-to

.

ve - ' '

' „k v! _. .

“““—* 551_3512?

Praha: 7.4.1201 l

-

Číslo jednací: ÚlDžšBtlíEOl nntusr< OŽPíJi Ubn" í—ťfnvh'm'í

Spisová značku: 32311053 Brzo iontusvríaí _

Vrřimlim _)28 ' . 235 33 Církvice

211121301: DŽWJ & '

“nom-toonuri _ '

Krajský úřad Středočeského kraje. odbor životního prostředí a zemědělství, jako

příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle 33 78 odst. 2 písm, a)

a odst. b' zákona č. [SE-ílůlll Sb., o odpadech tí o změně některých dalšich zákonů, V platném

zněl-ii (dále jen „zákon o odpudcclr'), po řízeni. vedená—m dic zákona o odpadech u tákonu

f:. SÚWĚOM Sb.. správní řád, v platném znění [dálejcn „správní rod*-;,

rozhodl takto:

(lice 54 odst. ] zákonu o odpadooh účastníku řízeni tíže & 27 odst.! správního řádu

fyzické osobě oprávněno It podnikání pnutí Liboru Černohlávkovh—

235 33 Církvice, už 155 59 134

utlěl-ujtt souhlas

it provozování zařazení Ice sběru, výkupu odpadů a využívání odpadu

_ a s jeho provozním řádem

včetně u_altiátlánl s nebezpeggými odpady. vznikajícím při provozu za?ízení, za níže _

uvedených podmínek: .
. '

|. Tento souhlas píati pouze pro provozování „Zai-ízení k využívání _Gtíptldtlh, ktorí; bude

umístěno na pozemcích p.č. st. 526 u č.p. ??!5 v k.ú. Církvice (bývalý areál ZDS '

loutna, a.s. se sídlem Svatý Mil-mne. .íč 25? 6'? hp.).

Zborovská u 15021 Praha 5—' _



.. .

.

' stranil ?. ! í!- ' .

2. Protonu-“nící zařizení nese plnou odpovědnost za nakládání :; ndpnrlom přijímaným

do zní-ízení zhlediska plnění povinností vyplývajících zr: zákona o pripadech

n 7. příslušných prováděcích vyhlášek. _ ' - - '

3. Souhlas se týká odpadů zařazených dle Vyhlášky MŽP Č'. GSi-HOW Sb., kterou se stanoví ' ' '

Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely

vývozu. dovozu a ll'altltíi'tl odpadů n postup při udělování souhlasu k vývozu, devonu

a tranzitu odpadů. (Katalog odpadů), v platném znění:

1. Od pod do zařízení přijímaný, kategorie ostatní „0'_':

Katalogové Název odpadu

číslo

2G Cíl 25 Jodlý olej a tult

Mpndy, která mohou vznikat provozovateli provozem zařízení jako půvotlgL

Nakládání s těmito odpady bude spočívat pouze v ieiich obratným

a soustřeďování před jejich předáním oprávněné osobě: '

Katalogové NáZev odpadu

čísio . -

15 Oi |G* Obal;r obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito

látkami miočištčné

15 02 02 * Absorpčni činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak

blíže neurčen-ých)

19 l 2 12 Jiné odpadyfvčetnč směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadů

neuvedené pod číslem l$l í2 l l

20 01 21 * Zářivky a_iíný odpad obsahující rtuť

23 03 GI Směsný komunální odpad

EU 03 04 Kul ze septiků a žump

„

* nebezpečný od pad
-

4. Nakládání sodpndy bude účastníkem řízení prováděno v souladu s ustanoveními

gg. 4 —— &* Vyhiášlty MŽP č. 383í2001'3b., o podrobnostech nakládání s odpady. v platném _

znění. a v souladu se schváleným provomitnřádem.

5. Veškerá činnost spoioná s nakládáním :; odpady bude prováděna jen v objektu a místech

k tomu určených a schválených dle platných právních předpisů.



.= \
.

strana 3 .! o

6. Při prodá-vání odpadů budc- zajištčíno předností-ii využili. potě odstranění odpadlo

provede-nim do vlastnictví pouze osoba oprávněné lcjajich plov-zari dle š;- 12 odst. 3 zákona -

o odpadocín tzn. pouze osobě. kterí'tjc provozovatelem zařízení ii využítí nebo odstranění

odpadů. ' ' _' - '. .

?. folkové množství odpadu přijímaného do zařizoní nopi'ovýšl kapacitu zařizení uvedenou _

vprovozním řadu. Vpřipadě dosažení tohoto množství bude další příjem odpado

zastaven.
_

8. Budou zohledněny požadavky Krajské, hygioniclté stanice Středočeského krajo

se sídlem v Praze? Dittrichova 17, 128 (11 Praha 2, územního pracoviště Kutná Hora,

U Lot-oc 4G, 284 01 Kutná Hora, uvedené vjojim stanovisku zn.: 380i3.5!2010!l<.l—U1-lo _

- ze dna Kč. | 2010 k provoznímu řádu předmětného zařízení, že provozovatel je povinan

nejpozději do 30 dnů od zahájení výkonu práce oznamit příslušnému orgánu vořoinoho

zdravi zařazení práca obsluhy předmětného zařízení do kategorie dle s 3 7 odst. 2 a od st. 4

zákona č. 258.12G00 Sb., o ochraně. veřejného zdraví a o změně některých souvisejících

zákonů, v platném znění.

9. Dojde-li k jakékoliv změně oproti schválonému provoznímu řádu, bude tato

skutečnost ncodkladnč oznámena i(mjsltému úřadu Středočeského kraje, odboru

životního proslřodí ?. zemědělství.

10. Ukončení. provozu je provozovatel povinen oznámit nejpozdšii do 14 dnů od termínu,

kdy k této skutečnosti dojdo.

Odůvodnění : _

Dio ustanovení 5 lil odst: ! zákona o odpadech íza provozovat zařízení ltwužívaní

odstraňování, sběru nebo výkopu odpadůjon se souhlasem příslušného krajského úřadu. '

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako

příslušný organ vcrojné správy v oblasti odpadového líostiodářstvi podle & ?S odst. 2 písm. a)

a odst. a zákona o odpadech, obdržel dne 21.1.2010 žádost fyzické osoby oprávněné

Itpodnilítáni pana Libora Čornohlávlta,_ 235 33 Církvice, EČ 165 39184 __

vo věcí udělení souhlasu kprovozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadu

dle 5 14 odst. 1 zákona o odpadech. ktoré bude umísdšno ttapozomltu p.č.st. 526 a č.p. ??ES

v k.ú. Církvicc (bývalý areál ZDS Kačina, a.s. se sídlem Svatý Mikuláš. !Č 257 6? '312). '

Souhlasné stanovisku příslušného orgánu ochrany vořoiného zdraví, tj. Krajské

hygienické stanice se. aídlam vílirazo ůzontního pracoviště Kutná Hora, U Lorcc šli), .

2M 05 Kutná Hont. zn.: 830- B.SJZOIUfKt-lfl-lo ze dne 12.1.2010 kptovozníntu řádu

předmětného zařízení bylo správnímu orgánu předloženo spolu se žádostí. Požadavek

vyplývající ze stanoviska výše: uvedeného orgánu ochrany veřejného zdraví byl zapracován

do tohoto rozhodnutíjolto podmínkač. 8'.' -

zimu-síta 11 no 21 vmaas lul,
:— '



l _.

Strait-'t 4 na

Vzhledem k tomu: že předložena žádost ajcjí přílohy neobsahovaly vsechny předepsiuíé

náležitosti dle Vyhlášky MŽP č. 3332001 Sb.. o podrobnostech nakládání stídpttt'ly.

v platném znění. byl ůčtuátník řízení vyzván usnesením č.j.: 0237263050/KUSK OŽPle

ze dne í5.2.20|0 kjejímtí doplnění dle požadavků správního orgánu. V souladu

s ustanoveními lí 3? odst. 3 a 5 39 otiskl správního řádu-byla stanovena lhůta 60 dnů ode

dne prevzeti výše uvedeného-usnesení kodsíraneiií zjištěných nedostatků, které žadatel

obdržel dne 2422010 a správní řízení |:on přerušeno.

Dne 22.4.3010 správní orgán obdížel žádost výše uvedeného účastníka řízení

o prodloužení lhůty pro doplnění předmětné žádoSti o požadované náležitostí uvedeno

ve výzvě čj.: 023726f201í1f1<USK ÚŽPEJí ze dne 15.2.2010, zejména o doložení dokladů

o provedené certifikaci o výrobku jako paliva (technický olej pro energetické účely)

a vyjádření příslušného stavebního úřadu ke změně využívaní stavby.

Krajský [ii—ad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, neměl

námitek proti podané žádosti o prodloužení Ehůtv a usnesením č.j.: 06689SIQOíGZKUSK-

OŽPíJi ze dne 29.4.20l0 stanovil lhůtu do 30.6.2010.

Na základě další žádostí účastníka řízení o prodloužení lhůty pro doplnění žádosti,

která byla správnímu orgánu doručena dne 112010, byla usnesením č.j.: I 10864t'2010fKUSK

OŽPí'li ze dne lei-..?.2Úi0 stanovena nová lhůta pro doplnění do 3132010.

Protože v doplněném podaní, které“ bylo Krajskému řadu Středočeského kraje, odboru

životního prostředí a zemědělství. doručeno dne 11.8.2010, nebyly zohledněny všechny

požadavky správního orgánu, byl účastník řízení správním orgánem opakovaně vyzván

k doplnění žádosti usnesením č.j.: l-3331020IOÍKUSK OŽPÍJí ze dne 30.9.2010 a zároveň

byla stanovena lhůta 30 dnů k odstranění nedostatků podání.

V podaní, které byl správnůnn orgánu doručeno dne 31.12.2010 a dále dne 3.2.2051

nebyl;ť opet odstraněny nedostatky. ke kteíým byl účastník řízení opakovaně vyzván.

byla předmětná žádost dále upravována na základě konzultaci s Odborem životního prostředí

a zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje. Provozní řád zpracovaný dle požadavků

Spravního orgonu “ovl doložen elektronicky dne 23.3.2101 ! a dále upraven dne 30.32.01 l.

Vzhledem ktomu, že v průběhu řízeni došlo ke změně způsobu nakládání s odpadem .?

(jc-dig:- olej a tuk) přijímaným do zařízení. tzn. že tento odpad bude pouze mechanicky

upraven ňltraci a po nose-panování pevného podílu bude s ním nakládáno dálejako :; odpadem,

:: bude předáván Oprávneným osobám kjejtch převaetí dle 5 í2 odst. 3 zákona o odpadech.

nebylo proto vyžadováno doloženi dokladů o provedené certifikaci výrobku jako paliva _

(technický olej pro energetické ůčeiv).

Zahájení správního řízení-o udělení souhlasu k provozování předmětného zařízení bylo

oznámeno Obci Církvice, 285 33 Církvice, IČ 00 236 012 na základě ustanovení % lil

odst. 7 zákona o odpadech. kdy účastníkem správního řízení je obec. najejímž území má hýl

Alma-ovsků ll 15021 rrnhust— '



l . '. .

'
stranu 5 ,“ (:

narizeni ke shot-u o výkupu provozováno. Unneuonim č._1.1 OŽĚPMOQDKVKUSK OŽP/Ji

ze dne 15.2.2010 h_vin stanovena lhůta k podání stanovisko ůí doplnění daneho měnu-":ro-

15 dnů od oznámení výše uvedeného usnesení. Stanovisko “Oboe Církvice k výše uvedenému _

záměru ve stanovené lhůtě správní orgán neobdržel.

Správní poplatek dle zákona c. 63419004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění.

_ ve výši 500,— Kč žadatel uhradil dne 5.4.2111 |.

K žádosti 11-ny doloženy zejména následující doklady:

a kopie výpisu 2 živnostenského rejstriku - nakládání s odpa-dy (vyjma nebezpečných)

= kopie souhlasného stanovisko Krajské hygienické stanice se sídlem v Praze, ÍlZGI'l'lll ího

pracoviště Kutná l-íora. U Loroe 40, 284 01 Kutná Hora, zn.: 8.30- 3.5!2010/Kl-ír'í-Ie

ze dno 12.1.2010
.

. kopie kolaudačního souhlasu s užíváním stavby. jako skladu použitých jedlých

(írštovaeieh) olejů a tuků vydaného Stavebním úřadem Městského úřadu, Kutná Hora

pod č.j.: sooosasoonevuah ze dne21.8.2009.

a kopie územního souhlasu s umístěním stavby —- rozšíření technologie stávající sběrny '

použitých jedlých olejů tt tuků o jejich číštění od hrubých nečistot vydaného Stavebním

úřadem Městského úřadu. Kutná Hora pod č.j.i SÚ.-06619 1313103113111 ze dne 3.12.2010.

Správní orgán posoudil žádost ůčnsotíkn řízení ve smyslu uatanovení 5 78 odst. ]

zákona o odpadech a shledal ji v. souladu s povinnostmi vyplývajícími z. tohoto zákona a jeho

prováděcích právních předpisů.

Vzhledem ke všem shora uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tnk,jnl< je uvedeno

ve výroku tohoto rozhodnutí.
_

'l'ento souhlas nonahrnzujejiná rozhodnutí vydaná na úseku tvorby a ochrany životního

prostředí a může být zrušen nebo změněn na základě ustanovení 5 78 odst. xl zákona

o odpadech.

_-

Poučení o odvolání:
'

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle Š' 81, © 32 n & 83 správního řádu '

_ podat ve lhůtě do 15 dní ode dnejeho oznámení odvolání k Ministerstvu životního prostředí,

odboru výkonu státní správy 1: Praha “prostí—ednictvím Krajského úřadu Středočeského kraje, .

odboru životního prostředí a zemědělství.

V odvolání se uvede. vjakém rozsahu je rozhodnutí napadeno, dále namítnný rozpor

správními předpisy nebo nesprávnost rozhodnuti. Odvolání se podává vpočtu 2 stejnopisů

Zborovská 11 15021 l'rnhnš—

'



.
Ř . --

..

\inanu fl-„Q ' ' .

pí.-aun'mč nabo pramišcdmclmn
duun'e miminky. Ne;.mda-h neliswk harm 1.30trchny pgcutv '_.'_,Ě

:.hásmigibu. vyhotavíjenašem:
náklady Krajaký'flí'nd Sticdmůcskc'huhraje..

3.95,— "Ef 5..

'
D.; Í g:,

Dokument který byl cim-učen clo clanové schránku; jc (lnručen okamžikem? -' '

kaly se dů datové schránky pi'šhiásí oprávněná osoba, nejpozdčii však H), dan nd nkamžíím

doručení. V případě clm-učani písemného vylmtovcni se lhůtu „m pocíňní odvelání se: načítá .

„dc dm: následujícím: pr: doručení. nejpozději však po'uprmm 10. dne. kdy byl nmdm'učcný

a uluímný dckunmnt připravm: i: vyzvednutí. P'adnnťz l'JElVÚlůHÍ má podia % 85 odst. 1. sm-fwníšm

řádu nclk ladný ůč i nek.

:?:—„_k-

Kššjš (';-QH
[

(g 13131 2:33
- JI:

1 * Nižší? =“; Í: uprávněnů úřední-1150133

\Éďť! „,

%? 5“ „P?i odbm'm'rreferenrna úseku životního prostředí

Šaýůéšř/
' ' '

Příloha:

Provozní řád „Zařízení &; vyušdvání odpadu“

]"g>t9__g_;_gl_1_ocinmí
IÉEÍÚQLHNŠQD gu obdrží:

_
'

]) účastník řízení dic; % 27 odst.! správního řádu -

LiborČcmoi1lávek
,-HS 33 Církvice

?.) účasmílc řízení dle 5 27 odst. 3 :;prňwílw řádu

Ú'huc C'irkvicc-x 285 33 Církvice

-

13159302th_uti obdrží m; včcjpmý „go tmbxgígrávuí 31933, bez 13593333;
' _

Krajská hygienická stanica Středočmk
ého kraje. se sid-iam v Praze, územní pl'acm-iště Kutná

Hora, U Larse. 40, 234 01 Kutná Hum
'

:

;..mrmm „ 15s 21 ma._
.



'-- '-'l
. . .

1.2.1?

informace :: ganzen-im Nahiiženi doiaiasiru ran
—amos“

Informace o pozemku

_ ' _
'

iE Parcelní čislo:
st “526%

! __.- \\J.
._.-| „. _ ' “_

Obec;
Cšricvige 1533333 x?

._ i_

(

Katastrální území:
Q'ii'igjue u Kutné Hory 5331331

- I:_ “i ' “““—___ _ _

; Číslo LV:
ggg-g_i;

._ _
_

i_Výměra [m3]:
1032

'
_ . . ' |_ '

_

Typ parcely.
Parcela katastru nemovitostí

i ' .
' C '

_ Mapový lisi-.
Diovi

- =_ _ - '

Šorčenivýměry:
Jiným číselným způsobem

i ' .________iw__„„
_.__, '

Druh pozemku:
zastavěná plocha a nádvoří

1_U._.......a fu. ...BD. „Em ...Imnj. ..

Součástíje stavba

f Bm; ešgínwpogignýái ' '_c'-„lglií;,;' a. však?&. Jalová—gr; ošcišša " " " ._-. ' ' "

_ Stavba stojí na pozemku:
p, &. 5M

'. ;

Stavební objekt:
L.R„ělů

'

: Adresní místa:
f., 9. 574?

'

Vlastnici,jiní oprávnění

'

____„__,_____
__ ., „._.. „...... __..._„___.. ._

. . „.__.W. ___—.W _W
___ „.__-. „_.___..

_____

íčernohiávek
Libor, _285

33 Církvice

.

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evídová ny žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení viastnického práva

_ _______. ..__-....___„*_„
...__._.._._.„_

_-.._.._..__.„_-._._
„„.„...__„„. „___ „______._.„._,_..__

. _.. ...__.___..___,.,
__. . . .. .

věcné břemeno [podíe íístiny)

'

, Záste vní právo smluvní

_

_

Jiné zápisy

' '

Nejsou evidovány žád né jiné zá pisy.

'

:. . N...-mi, v zamítli ktorých by! R iiorlnovítinti
zao—son cenový: urínjw

'
_ . ' . . "

Nem-o vit'ostjo v územním r_iíznioour kde Štátní-správu katastr-u Inernoví
tosii-ČR vykoná

vá igág'„___rá Enig
mmg Štiogočgiiýlqa

i

MMM
MMH

M

z'éišr'š'zěňé"iidaší
—Ejaníě'r'řna'iívňic

ňšřškter.Eištňášííňí
íůíšíf?ÉaÉÍišzřio7"m

"“ ““"—"' „___ “"““-F" "_ " "' "

© 2004 - 201? irqo-gf ; E551 “goméiug'ňgkg' f_i kal.-iam;iní“ . Mimggn
g—ZWÉIM

H L Ernhn 341

Verze apllkace: 5.4.1 build 0

Podániurčená katastrálním úřadů
m a pracovištím zasílají-2 přímo na EEĚĚLMB'M

MEL

'
-


